

Servicii de verificare si incarcare stingatoare - ADV 1169830/15.09.2020

I.D.: 50177692

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 783,00 RON - 783,00 RON

Descriere: Servicii de verificare si incarcare stingatoare - ADV 1169830/15.09.2020-Servicii de verificare stingatoare tip P3 - 13 buc x 1 lei/buc = 13 lei; Servicii de verificare stingatoare tip P6 - 90 buc x 1 lei/buc = 90 lei; Servicii de verificare stingatoare tip P9 - 139 buc x 1 lei/buc = 139 lei; Servicii de verificare stingatoare tip P12 - 69 buc x 1 lei/buc = 69 lei; Servicii de verificare stingatoare tip P20 - 15 buc x 2 lei/buc = 30 lei; Servicii de verificare stingatoare tip P50 - 66 buc x 2 lei/buc = 132 lei; Servicii de verificare stingatoare tip SM6 - 3 buc x 1 lei/buc = 3 lei; Servicii de verificare stingatoare tip SM9 - 9 buc x 1 lei/buc = 9 lei; Servicii de verificare stingatoare tip G5 - 3 buc x 2 lei/buc = 6 lei; Servicii de incarcare stingatoare tip P6 - 3 buc x 26 lei/buc = 78 lei; Servicii de incarcare stingatoare tip P9 - 1 buc x 39 lei/buc = 39 lei; Servicii de incarcare stingatoare tip G5 - 5 buc x 35 lei/buc = 175 lei; NOTA: - Garantia lucrarii: stingatoare - 12 luni, - Piese de schimb comercializate de catre noi sunt avizate si agrementate I.G.S.U., Marcaj C.E. - Produsele sunt asigurate prin polita de raspundere civila in valoare de 500.000 euro. - Preturile nu contin T.V.A.; - Transportul este gratuit; - Oferta este valabila 30 de zile - Plata cu OP la 30 de zile in cont de Trezorerie
